p. 88 dele sub n. 48 inter Coamo et Aibonito ad pontem: Sintenis n. 1957 et adde hunc locum natalem ad n. 51 (*P. adpersum* Trin.) ex H. et Ch. l. c. p. 44.

p. 88 dele n. 49, quod synonymon praecedentis (n. 48) est. Hitchc. et Chase l. c. p. 36 **P. reptans** L. Syst. X ed. II (1759) p. 870 anteponunt.

p. 88 n. 50. Anteponas: **P. barbinode** Trin. in Mém. Acad. St. Pétersb. VI. Sc. nat. I (1834) p. 256 et adde syn. *P. molle* Autorum (non Sw.), ex H. et Ch. l. c. p. 33.

p. 89. Dele n. 52 *P. chloroticum* var. *pingue* Nees ejusque loco ponas:

52. **P. elephantipes** Nees Agrost. Bras. (1829) p. 165; Hitchc. et Chase in Contr. U. St. Nat. Herb. XV p. 53.

Prope Fajardo ad ripam fluminis: Sintenis n. 938. — Cuba, Mexico usque Argentina.

p. 89 n. 54. Dele *P. diffusum* Sw., cujus loco lege: **P. Ghiesbreghtii** Fourn. Mex. Pl. II (1886) p. 29, cum area geographica: Cuba, Guadeloupe, Mexico usque Ecuador (ex H. et Ch. l. c. p. 76).

p. 89. Dele n. 55 *P. proliferum* Lam., cujus species incola orbis veteris est, et legas:

55. **P. dichotomiflorum** Michx. Flor. bor.-amer. I (1803) p. 48; Hitchc. et Chase in Contr. U. St. Nat. Herb. XV p. 48.

Prope Coamo ad fontes sulfureos: Sintenis n. 4764<sup>b</sup>. — Bermudas, Bahama, Cuba, Guadeloupe, Amer. cont.

p. 90 dele n. 57, quod synonymon sequentis (n. 58) est. Hitchc. et Chase l. c. p. 38 **P. fasciculatum** Sw. Prodr. (1788) p. 22 pro n. 58 anteposunt.

p. 92 n. 66. Dele *P. brevifolium* L., quod species Indiae orient. est, et anteponas **P. trichoides** Sw. ex H. et Ch. l. c. p. 129.

p. 92. Dele n. 68, quod synonymon *P. acuminati* Sw. (n. 71) est, ex H. et Ch. l. c. p. 222.

p. 92 n. 69. Dele *P. ciliatum* Ell. cum synon., ejusque loco ponas:

**P. polyeaulon** Nash in Bull. Torr. Club XXIV (1897) p. 200; Hitchc. et Chase in Contr. U. St. Nat. Herb. XV p. 163.

Prope Aguada in campis ad Piedra blanca: Sintenis n. 5724. — Cuba, Amer. sept.

Planta alia, prope Lares in graminosis montanis ad Palma Llanos lecta: Sintenis n. 5908 ad n. 71 (*P. acuminatum* Sw.) spectat.

p. 93 n. 70. Dele *P. Nashianum* Scribn. ejusque loco ponas: **P. pauciciliatum** Ashe in Elisha Mitch. Soc. XVI (1900) p. 87, cum area geogr.: Cuba, Amer. sept., ex H. et Ch. l. c. p. 272.

p. 93 n. 71. Dele *P. dichotomum* L. ejusque loco ponas: **P. acuminatum** Sw. et in area geogr. legas Columbia loco Amer. sept., ex H. et Ch. l. c. p. 223.

p. 93 n. 73. Dele *P. angustifolium* Ell. ejusque loco ponas: **P. chrysopsidifolium** Nash in Small Flor. S. E. Un. Stat. (1903) p. 100, ex H. et Ch. l. c. p. 168.